Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n? 144/19 CM

CAMARA MUNICIPAL DE VOTOf(Ai~. :M!
VISTI1

(}5 R. 2019'
! ,/,"

Alison Andr. i P. Camarqo
residente

Votorantim, 28 de Março de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 096/19, datado em 20 de março

de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n° 088/19, de autoria do nobre vereador

Heber de Almeida Martins, apresentada durante a T' Sessão Ordinária, da 3a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 19 de março de 2019, em resposta a solicitação, informamos

que a demanda foi encaminhada à Secretaria de Serviços Públicos para análise sobre as

possibilidades de atendimento.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI
DD. Presidente da Câma Municipal de Votorantim/SP